ZARZADZENIE NR 143/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000,
1366 i 1693), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgczniku Nr L

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

TRZ

broziak

WA-4705



Wydatki budzetu na 2018 rok

Dziat

750

801

851

Rozdziat

75011

75022

75023

75095

75818

80104

85154

85501

85502

85504

Paragraf

4010
4040

4210
4220

4010
4110
4210
4220

4120

4810

4330

4210
4220

4560

4580

4560

4580

Tresé Rodzaj

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zlecone

Rady gmin (miasti miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne
Zakup $rodkéw zywnosci Wiasne
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw Wiasne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne Wiasne
Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne
Zakup $rodkéw zywnosci Wiasne
Pozostata dziatalnos¢

Skfadki na Fundusz Pracy Wiasne

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy Wiasne
Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Wiasne

Ochrona zdrowia
Przecidziatanie alkoholizmowi

Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne

Zakup $rodkéw zywnosci Wiasne

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Pozostate odsetki

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Pozostale odsetki Wiasne

Wspieranie rodziny

Plan przed
zmiang

2523 672,89
92 630,00
82 724,00

9 906,00

48 700,00

45 200,00
3 500,00

2 355471,89

1836 013,00
324 559,00
194 899,89

0,00
26 871,00
26 871,00
14 217,00
14 217,00
14 217,00
18 500,00
18 500,00

18 500,00

22 900,00
22 900,00
22 900,00
0,00
1318,42
100,45

100,45

0,00

1217,39

1217,39

0,00
0,58

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 143/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 31 grudnia 2018 .

Zwigkszenia

12 953,67
0,67
0,67

6 956,00

6 956,00
5 997,00

4 200,00
800,00

997,00
0,00

0,00
0,00

397,00
397,00

397,00

2 839,00
2 839,00

2 839,00
1318,42
100,45

100,45

1217,39

1217,39
0,58

Zmniejszenia

12 953,67
0,67

0,67
6 956,00

6 956,00

997,00

997,00

5 000,00
5 000,00
397,00
397,00
397,00
0,00
0,00

2 839,00
2 839,00
2 839,00

1318,42
100,45

100,45

1217,39

1217,39

0,58

Plan po
zmianie
2523 672,89
92 630,00
82 724,67
9 905,33

48 700,00

38 244,00
10 456,00

2 360 471,89

1840 213,00
325 359,00
193 902,89

997,00
21 871,00
21 871,00
13 820,00
13 820,00
13 820,00
18 897,00
18 897,00

18 897,00

22 900,00
22 900,00
20 061,00
2 839,00
1 318,42
100,45

0,00

100,45

1217,39

0,00

1217,39
0,58



4560

4580

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Pozostate odsetki Wiasne

OGOLEM WYDATKI

0,58

0,00
2 580 608.31

0,58 0,00
0,58 0,58
17 508.09 17 508.09 2580 608.31

BURMISTRZ

Grzesorz Ambroziak



